АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021         № 481

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 23.01.2013 № 11 «О создании комиссии по
обследованию школьных автобусных маршрутов»

В связи с производственной необходимостью, Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 23.01.2013 № 11 «О создании
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» (с изм. от 16.09.2015
№ 172; от 20.05.2020 № 173; от 16.03.2021 № 91; от 23.08.2021 № 405) (далее –
постановление):

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Создать комиссию по обследованию школьных автобусных маршрутов на

территории Сосновского муниципального района Нижегородской области в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Сорокин Андрей Владимирович – заместитель главы Администрации,

начальник управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:
Хохлов Владимир Борисович – начальник управления образования

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Секретарь комиссии:
Думнов Сергей Александрович – директор Муниципального казенного

учреждения «Образовательно-сервисный Центр»;
Члены комиссии:
Никонов Валентин Васильевич – директор ООО «Сосновскдорремстрой» (по

согласованию);
Андронов Александр Николаевич – начальник ОГИБДД МО МВД России

«Павловский» (по согласованию);
Терентьев Константин Михайлович – инспектор за исполнением поручений

отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области.».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин